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個人資訊收集聲明 

 

 

退出要求表格 
 致︰ 負責人 

  紐約梅隆投資管理香港有限公司（「紐約梅隆投資管理香港」） 

  香港皇后大道中1號  

   太古廣場3座25樓  

 

A節 – 如閣下為個別人士要求退出，請填妥本節   

 

 本人不希望紐約梅隆投資管理香港就該項聲明第4節（在直接推銷中使用個人資訊）載列有關直接推銷的目的使用本人的個人資訊。  

 本人同意本指示凌駕所有本人先前給予紐約梅隆投資管理香港有關直接推銷偏好的指示（如有）。 

 

全名︰  

公司名稱（如適用）︰  

通訊地址︰  

電郵地址︰  

聯絡電話號碼︰  

反對日期︰  

簽署︰  

 

B節 – 如閣下為公司申請者，要求為多於一位個別人士退出，請填妥本節 

 

 我們不希望紐約梅隆投資管理香港就該項聲明第4節（在直接推銷中使用個人資訊）載列有關直接推銷的目的使用下列個別人士的個人資訊。 

 我們同意本指示凌駕所有該等個別人士先前給予紐約梅隆投資管理香港有關直接推銷偏好的指示（如有）。 

 我們確認我們已取得下列個別人士的同意及妥當授權，才作出此項退出的要求。 

 

 個別人士的全名 通訊地址 電郵地址 聯絡電話號碼 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

本表格須由公司申請者的授權簽署人簽署。若以下的空位不敷應用，請另加附頁。 

反對日期︰_______________________________________ 

 公司名稱︰ _______________________________________ 

 公司申請者的授權簽署人簽署︰ 

 

 _______________________________________ 
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